
 
 

P a g i n a  1  d i  9  

 

Determinazione n. 00016/2022 del 05/09/2022 
Responsabile Procedimento: Dott.ssa Luisa Tiraoro 

Oggetto: Approvazione istanze di finanziamento di iniziative volte alla lotta agli abbandoni compreso 
l'acquisto/noleggio, installazione e manutenzione di impianti di videosorveglianza di cui al 
"bando 2021 lotta abbandoni".   Approvazione istanze di finanziamento di iniziative dedicate 
alla pulizia del territorio e alla contestuale sensibilizzazione ed educazione ambientale sul 
tema dei rifiuti di cui al bando "tutela del territorio 2022" e assunzione impegno di spesa. 

 

 

Richiamati  

 

- il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”, in particolare, l’articolo 107 che definisce le 

funzioni e le responsabilità dei dirigenti;  

- il Regolamento per il funzionamento degli Organi e della Struttura Operativa del 

Consiglio di Bacino, approvato con deliberazione n. 17 del Comitato di Bacino del 19 

novembre 2018 e modificato con Delibera di Comitato n. 18 del 11 dicembre 2020;  

- la deliberazione n. 18 approvata dal Comitato di Bacino in data 19 novembre 2018 

avente ad oggetto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici del Consiglio di Bacino 

Venezia Ambiente;  

- la Deliberazione di Assemblea di Bacino n. 14 del 11 dicembre 2020 Rinnovo incarico 

del Direttore per il triennio 2021 – 2023; 

- il Codice di Comportamento Interno del Consiglio Di Bacino Venezia Ambiente 

approvato con deliberazione del comitato di bacino n. 7 del 22 aprile 2016;  

- il Regolamento di Contabilità approvato con delibera di Assemblea n. 16 del 19 

dicembre 2019; 

- la Deliberazione n. 12 approvata dall’Assemblea di Bacino nella seduta del 21 

dicembre 2021 “Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2022-2024”; 

- la Deliberazione del Comitato di Bacino n. 3 del 20.01.2022 con la quale è stato 

approvato il piano esecutivo di gestione 2022-2024;  

- il “Piano triennale per la prevenzione della corruzione e la trasparenza” 2022-2024 

approvato con deliberazione del Comitato n.5 del 25.02.2022;  

Visti  

- il Codice dell’Ambiente d.lgs.152/2006 ed in particolare l’art 192 rubricato “divieto di 

abbandono”; 

- l’art. 3 co. 6 lett. b) della dalla LRV 52/2012 che individua tra le funzioni dei Consigli 

di Bacino, la competenza di individuare ed attuare politiche e strategie volte ad 

organizzare il servizio di raccolta, trasporto, avvio a smaltimento e recupero dei rifiuti 

urbani; 

- quanto stabilito nel Piano delle attività 2022-2024, approvato dall’Assemblea di 

Bacino di cui alla delibera n. 5 del 14 febbraio 2022 che prevede di proseguire, in 

continuità con i piani delle attività delle precedenti annualità, politiche di 

finanziamento per raggiungere e/o mantenere buoni risultati nella prevenzione del 

fenomeno degli abbandoni di rifiuti e nell’indiretta incentivazione al miglioramento 

quantitativo e qualitativo della raccolta differenziata (vedasi LINEA STRATEGICA 5.1 



 

  

D o c u m e n t o  p r o d o t t o  c o n  s i s t e m a  a u t o m a t i z z a t o  d e l  C o n s i g l i o  d i  B a c i n o  V e n e z i a  

A m b i e n t e .  ( D . L g s .  n .  3 9 / 9 3  a r t . 3 ) .  L a  p r e s e n t e  c o p i a  è  d e s t i n a t a  u n i c a m e n t e  a l l a  
p u b b l i c a z i o n e  s u l l ' a l b o  p r e t o r i o  o n - l i n e  

     P a g .  2  d i  9  

avente ad oggetto “Presidio e organizzazione bandi videosorveglianza e pulizia e 

salvaguardia del territorio “); 

Richiamate 

- la Deliberazione di Comitato n. 18 del 21.12.2021 di approvazione del bando volto a 

finanziare le azioni per il miglioramento delle iniziative di prevenzione del rischio 

abbandoni dei rifiuti e relativo monitoraggio sostenute dai Comuni del Bacino Venezia 

compreso l’acquisto, il noleggio con o senza gestione da parte di società terze di 

telecamere, e l’installazione e/o manutenzione di impianti di videosorveglianza ad 

alta risoluzione, purché per acquisti/noleggi non già finanziati con il bando 2019 del 

Consiglio di Bacino Venezia Ambiente e in generale per finanziare progetti, anche già 

svolti nel 2021 o non ancora svolti che non abbiano ottenuto altri finanziamenti 

anche da enti terzi, , in prosieguo per brevità denominato “bando 2021 lotta 

abbandoni”; 

- la determinazione n. 33 del 29.12.2021 con la quale il Direttore ha disposto la 

copertura finanziaria a carico dei fondi stanziati sul capitolo Trasferimenti correnti, 

macro-aggregato 104, del Bilancio di previsione 2021-2023; “Finanziamenti ai 

Comuni per iniziative volte alla lotta degli abbandoni dei rifiuti”, impegnando la 

somma di € 241.000,00 che costituisce l’importo massimo dei contributi erogabili 

nel bando 2021 lotta abbandoni”;  

- la Deliberazione di Comitato n. 11 del 20.05.2022 di approvazione del bando di 

finanziamento di iniziative per la tutela del territorio per l'anno 2022 al fine di 

proseguire con le azioni di incentivazione alla tutela del territorio, avviate negli anni 

precedenti, fino all’erogazione della somma complessiva di € 58.000,00, per 

finanziare azioni dedicate alla pulizia del territorio e alla contestuale sensibilizzazione 

ed educazione ambientale sul tema dei rifiuti, mediante l’organizzazione di giornate 

ecologiche promosse dai Comuni del Bacino Venezia con la partecipazione di 

associazioni di volontariato attive nei territori comunali, a condizione che le stesse 

non siano state oggetto di finanziamento, anche parziale, da parte di enti terzi, in 

prosieguo per brevità denominato “bando 2022 tutela del territorio”; 

Tenuto conto  

- che con nota prot. 18 del 11.01.2022 è stata data informazione ai Comuni della 

possibilità di presentare istanze per il “bando 2021 lotta abbandoni” con scadenza 

per la presentazione delle istanze il 30.04.2022;  

- che, a seguito di valutazione del Comitato di Bacino in ordine al numero delle istanze 

pervenute entro il termine di scadenza (solo 16 istanze su una platea di 45 comuni), 

con determinazione del Direttore n. 10 del 30.05.2022 sono stati riaperti i termini 

per l’invio delle istanze fino al 31.07.2022; 

- che con nota prot. n. 559 del 01.06.2022 è stata data informazione ai Comuni di 

poter presentare istanze per il “bando 2022 tutela del territorio” con scadenza il 

31.07.2022; 

Appurato 

- che in entrambe le deliberazioni di approvazione dei bandi rispettivamente n. 18/21 

per “bando 2021 lotta abbandoni e n. 11/22 per il “bando 2022 tutela 

territorio” il Comitato di Bacino ha stabilito “di incaricare il Direttore a provvedere 

all’assunzione di ogni atto conseguente all’adozione del presente provvedimento, ivi 

inclusa l’istruttoria per la destinazione dell’utilizzo di eventuali risorse ancora 

disponibili dopo l’erogazione dei finanziamenti”;  

- che il Direttore per mandato del comitato sopramenzionato ha pertanto l’incarico di 

procedere all’ammissione dei Comuni consentendo a Codesti enti l’espletamento di 

quanto ulteriormente necessario a concludere i progetti presentati;  



 

  

D o c u m e n t o  p r o d o t t o  c o n  s i s t e m a  a u t o m a t i z z a t o  d e l  C o n s i g l i o  d i  B a c i n o  V e n e z i a  

A m b i e n t e .  ( D . L g s .  n .  3 9 / 9 3  a r t . 3 ) .  L a  p r e s e n t e  c o p i a  è  d e s t i n a t a  u n i c a m e n t e  a l l a  
p u b b l i c a z i o n e  s u l l ' a l b o  p r e t o r i o  o n - l i n e  

     P a g .  3  d i  9  

- che il Direttore in ossequio a quanto previsto nel PTPCT 2022-2024 fornirà al 

prossimo Comitato di Bacino, previsto per fine settembre p.v., un Report sui progetti 

presentati informandolo dettagliatamente in ordine all’esito dei due bandi di che 

trattasi; 

Dato atto 

- che entro il termine di presentazione delle istanze fissato per entrambi i bandi al 

31.07.2021 sono pervenute: 

• per il bando 2021 lotta abbandoni: 

n. 28 richieste di finanziamento da parte dei comuni (elenco enti riportato 

nell’Allegato alla delibera denominato “Tab 1_riepilogo progetti bando 2021 lotta 

abbandoni”);  

• bando 2022 tutela del territorio: 

n. 22 richieste di cofinanziamento da parte dei comuni (elenco enti riportato 

nell’Allegato alla delibera “Tab 2_riepilogo progetti bando 2022 tutela territorio”);  

-  che le istanze presentate sono state sottoposte ad una verifica tecnica dei 

contenuti dei rispettivi progetti, al fine di validare la loro coerenza con gli obiettivi 

delle iniziative dei bandi, precisando che si sono rese necessarie alcune modifiche ed 

integrazioni non precludenti l’ammissione; 

- che gli allegati: “Tab 1_riepilogo progetti bando 2021 lotta abbandoni” e “Tab 

2_riepilogo progetti bando 2022 tutela territorio” costituiscono in forma schematica e 

sintetica le Relazioni tecniche predisposte dall’Ufficio di Bacino e dal Direttore, nelle 

quali si dà evidenza dell’esito della predetta verifica di ammissibilità a cui si rimanda 

integralmente; 

Precisato  

- che per l’effettiva erogazione del contributo ai sensi dell’art. 7 del “bando 2021 lotta 

abbandoni”: 

• l’impegno per le spese ammesse al finanziamento dovrà avvenire entro e non 

oltre il 31.12.2022; 

• la rendicontazione dovrà essere completa di determinazioni di impegno di spesa, 

fatture, atti di liquidazioni e mandati di pagamento in modo da comprovare 

l’effettiva spesa sostenuta; 

• così come previsto all’art 8 del bando, il Comune pur ammesso che non risulti in 

regola con il contributo di funzionamento del Consiglio di Bacino non riceverà il 

contributo fintanto che non avrà regolarizzato la propria posizione; 

Precisato inoltre 

- che per l’effettiva erogazione del contributo ai sensi dell’art. 7 “bando 2022 tutela 

territorio”: 

• sono ammissibili i progetti svolti dal 01.01.2022 fino al 31.12.2022; 

• la rendicontazione delle spese sostenute dovrà essere completa: 

o di determinazione di impegno di spesa e/o determinazione volta ad 

approvare una convenzione con associazioni locali;  

o atto di liquidazione e relative fatture /convenzione sottoscritta con 

associazioni (ove sono riportati le modalità di liquidazione 

all’associazione); 



 

  

D o c u m e n t o  p r o d o t t o  c o n  s i s t e m a  a u t o m a t i z z a t o  d e l  C o n s i g l i o  d i  B a c i n o  V e n e z i a  

A m b i e n t e .  ( D . L g s .  n .  3 9 / 9 3  a r t . 3 ) .  L a  p r e s e n t e  c o p i a  è  d e s t i n a t a  u n i c a m e n t e  a l l a  
p u b b l i c a z i o n e  s u l l ' a l b o  p r e t o r i o  o n - l i n e  

     P a g .  4  d i  9  

o foto/video dell’evento svolto consentendone l’uso da parte del Consiglio di 

Bacino e in particolare la pubblicazione sul proprio sito istituzionale, sui 

canali social, su carta stampata e/o su qualsiasi altro mezzo di 

diffusione/pubblicazione; 

o breve relazione conclusiva (eventualmente redatta dall’associazione di cui 

il Comune si è avvalso) che indichi esiti del progetto (es: canali di 

informazione e coinvolgimento volontari, numero partecipanti e relativa 

età, quantità rifiuti raccolti; obiettivi perseguiti e raggiunti…); 

• così come previsto all’art 8 del bando, il Comune pur ammesso che non risulti in 

regola con il contributo di funzionamento del Consiglio di Bacino non riceverà il 

contributo fintanto che non avrà regolarizzato la propria posizione. 

Precisato 

- che per quanto concerne il “bando 2021 lotta abbandoni”, con determinazione n. 33 

del 29.12.2021, il Direttore ha già attestato la copertura finanziaria in apposito 

stanziamento iscritto nel bilancio 2021 avendo impegnato la somma di € 241.000,00 

che costituisce l’importo massimo dei contributi erogabili nel “bando 2021 lotta 

abbandoni”; 

- che il Comitato di Bacino con delibera n. 6 del 25 marzo 2022 “Riaccertamento 

ordinario dei residui attivi e passivi al 31/12/2021 e definizione del fondo pluriennale 

vincolato” ha approvato la reimputazione della somma di € 241.000,00 giusto 

impegno n. 31/2021 a copertura della procedura avviata a dicembre 2021;  

- che, la “Tab 1_riepilogo progetti bando 2021 lotta abbandoni” che costituisce 

Relazione tecnica del Direttore, allegata a costituire parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, contiene l’elenco delle istanze di finanziamento presentate 

dai 28 Comuni del Bacino con dettaglio delle somme ammesse al finanziamento per 

ciascun Comune; 

- che tutte le istanze di finanziamento presentate sono state ammesse perché coerenti 

con quanto previsto dal bando approvato dal Consigli di Bacino per la lotta agli 

abbandoni 2021, e l’importo finanziato è pari a € 168.821,56 pertanto sono stati 

registrati giusti sub-impegni per ciascun Comune beneficiario, come risulta dalla 

tabella contabile in calce alla presente determina, tutti a valere sull’impegno n. 

31/2022 e la somma impegnata, re imputata e non assegnata confluirà nell’Avanzo 

di amministrazione 2022;  

Considerato  

- che per il “bando 2022 tutela territorio”, il Comitato con la sopra richiamata 

deliberazione n. 11/2022, ha approvato di destinare € 58.000,00 al capitolo 

30/47/1 “Trasferimenti a Comuni partecipanti per la realizzazione di progetti nel 

campo della gestione dei rifiuti” del PEG 2022-2024;  

- che la somma delle 22 richieste di finanziamento del Consiglio di bacino per il bando 

2022 tutela territorio risulta pari ad € 27.638,99;  

- che con il presente provvedimento si intende effettuare l’impegno di spesa, 

“Trasferimenti a Comuni partecipanti per la realizzazione di progetti nel campo della 

gestione dei rifiuti” del PEG 2022-2024, per la somma corrispondente ai 

finanziamenti da erogare ovvero per € 27.638,99, disarticolato in sub impegni per 

ogni comune beneficiario che ha aderito al bando, come indicato da tabella contabile 

in calce;  

Ricordato infine 

- che il Consiglio di Bacino ha facoltà di avviare dei controlli a campione come segue: 



 

  

D o c u m e n t o  p r o d o t t o  c o n  s i s t e m a  a u t o m a t i z z a t o  d e l  C o n s i g l i o  d i  B a c i n o  V e n e z i a  

A m b i e n t e .  ( D . L g s .  n .  3 9 / 9 3  a r t . 3 ) .  L a  p r e s e n t e  c o p i a  è  d e s t i n a t a  u n i c a m e n t e  a l l a  
p u b b l i c a z i o n e  s u l l ' a l b o  p r e t o r i o  o n - l i n e  

     P a g .  5  d i  9  

• ex art. 8 del bando 2021 lotta abbandoni: “per due anni a partire dalla 

data di erogazione del contributo, il Consiglio di Bacino può espletare dei 

controlli a campione per il concreto espletamento del progetto presentato”. 

• ex art. 8 del bando 2022 tutela territorio: “il Consiglio di Bacino potrà 

espletare dei controlli a campione per il concreto espletamento del 

progetto presentato”; 

Ritenuto 

- che, a seguito di idonea istruttoria che ha comportato anche un confronto telefonico 

e/o via e-mail con i comuni del bacino, le istanze per entrambi i bandi promossi dal 

Consiglio di Bacino siano tecnicamente ammissibili come risulta dall’elenco presente 

nelle tabelle allegate Tab 1 e Tab 2; 

- che pertanto l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di 

attestarne la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

Visto  

- l’art. 151, comma 4 e l’art. 192 del d.lgs. 267/2000 (TUEL);  

 

Tutto ciò premesso 

IL DIRETTORE 

DETERMINA 

1) di richiamare tutto quanto enunciato in premessa, in quanto parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

2) di dare atto che l’impegno di spesa di € 241.000,00, relativa al “bando 2021 lotta 

abbandoni” approvato con deliberazione del comitato di bacino n. 18/21, è stato 

già assunto con determinazione del Direttore n. 33/2021 e imputato al Macro-

aggregato 104 - U.1.04.01.02.003;  

3) di approvare l’allegato “Tab 1_riepilogo progetti bando 2021 lotta abbandoni” che 

costituisce Relazione tecnica del Direttore e contiene l’elenco delle istanze 

presentate dai Comuni, tutte ammesse, riferite al “Bando 2021 lotta abbandoni” 

approvato con Deliberazione di Comitato n. 18 del 21.12.2021 per complessivi € 

168.821,56, per il quale sono stati registrati giusti sub-impegni per ciascun 

Comune beneficiario, come risulta dalla tabella contabile in calce alla presente 

determina, tutti a valere sull’impegno n. 31/2022 e la somma impegnata, re 

imputata e non assegnata confluirà nell’Avanzo di amministrazione 2022; 

4) di approvare l’allegato “Tab 2_riepilogo progetti bando 2022 tutela territorio” che 

costituisce Relazione tecnica del Direttore e contiene l’elenco delle istanze 

presentate dai Comuni, tutte ammesse, riferite al “bando 2022 tutela del territorio” 

approvato con Deliberazione di Comitato n. 11 del 20.05.2022 per complessivi € 

27.638,99; 

5) di impegnare € 27.638,99, oneri fiscali inclusi per il “bando 2022 tutela del 

territorio” approvato con delibera di Comitato n. 11/2022, giusto stanziamento nel 

bilancio 2022 al Macroaggregato 104 - U.1.04.01.02.003 capitolo 30/47/1 

“Trasferimenti a Comuni partecipanti per la realizzazione di progetti nel campo 

della gestione dei rifiuti” pe PEG 2022-2024, disarticolato in sub impegni per ogni 

comune beneficiario che ha aderito al bando, come indicato da tabella contabile in 

calce; 



 

  

D o c u m e n t o  p r o d o t t o  c o n  s i s t e m a  a u t o m a t i z z a t o  d e l  C o n s i g l i o  d i  B a c i n o  V e n e z i a  

A m b i e n t e .  ( D . L g s .  n .  3 9 / 9 3  a r t . 3 ) .  L a  p r e s e n t e  c o p i a  è  d e s t i n a t a  u n i c a m e n t e  a l l a  
p u b b l i c a z i o n e  s u l l ' a l b o  p r e t o r i o  o n - l i n e  

     P a g .  6  d i  9  

6) di autorizzare i Comuni che ne facciano richiesta, previa verifica, all’utilizzo del logo 

del Consiglio di Bacino nelle iniziative di cui al” bando 2022 tutela del territorio”; 

7) di comunicare ai Comuni del bacino l’esito della valutazione dei progetti; 

8) di trasmettere ai comuni interessati la presente determinazione sottolineando che 

per l’effettiva erogazione del contributo: 

I. ai sensi dell’art. 7 del “bando 2021 lotta abbandoni”: 

o l’impegno per le spese ammesse al finanziamento dovrà avvenire entro e 

non oltre il 31.12.2022; 

o la rendicontazione dovrà essere completa di determinazioni di impegno di 

spesa, fatture, atti di liquidazioni e mandati di pagamento in modo da 

comprovare l’effettiva spesa sostenuta; 

II. ai sensi dell’art. 7 “bando 2022 tutela territorio”: 

o sono ammissibili i progetti svolti dal 01.01.2022 fino al 31.12.2022; 

o la rendicontazione delle spese sostenute dovrà essere completa: 

o di determinazione di impegno di spesa e/o determinazione volta ad 

approvare una convenzione con associazioni locali;  

o atto di liquidazione e relative fatture /convenzione sottoscritta con 

associazioni (ove sono riportati le modalità di liquidazione 

all’associazione); 

o foto/video dell’evento svolto consentendone l’uso da parte del 

Consiglio di Bacino e in particolare la pubblicazione sul proprio sito 

istituzionale, sui canali social, su carta stampata e/o su qualsiasi 

altro mezzo di diffusione/pubblicazione; 

o breve relazione conclusiva (eventualmente redatta dall’associazione 

di cui il Comune si è avvalso) che indichi esiti del progetto (es: 

canali di informazione e coinvolgimento volontari, numero 

partecipanti e relativa età, quantità rifiuti raccolti; obiettivi 

perseguiti e raggiunti…)  

III. così come previsto all’art 8 di entrambi i bandi, il Comune pur ammesso che non 

risulti in regola con il contributo di funzionamento del Consiglio di Bacino non 

riceverà il contributo fintanto che non avrà regolarizzato la propria posizione. 

9) di attestare in quanto responsabile del procedimento l’insussistenza di situazioni, 

anche potenziali, di conflitto d’interesse; 

10) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi degli 

articoli, 23, 26 e 27 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

11) di pubblicare la presente deliberazione nell’Albo pretorio online ai sensi dell’art. 32, 

comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69; 

12) di dare esecuzione, in qualità di RUP, alla presente determinazione assumendo, per 

quanto di competenza, tutte le iniziative utili al completamento dell’iter 

procedurale amministrativo; 

 

 
Il Direttore 

Firmato digitalmente 
Dott.ssa Luisa Tiraoro 

 
 



 

  

D o c u m e n t o  p r o d o t t o  c o n  s i s t e m a  a u t o m a t i z z a t o  d e l  C o n s i g l i o  d i  B a c i n o  V e n e z i a  

A m b i e n t e .  ( D . L g s .  n .  3 9 / 9 3  a r t . 3 ) .  L a  p r e s e n t e  c o p i a  è  d e s t i n a t a  u n i c a m e n t e  a l l a  
p u b b l i c a z i o n e  s u l l ' a l b o  p r e t o r i o  o n - l i n e  

     P a g .  7  d i  9  

BANDO LOTTA AGLI ABBANDONI – IMPEGNO DI EURO 241.000 E RELATIVI SUB 

IMPEGNI PER EURO 168.821,56 

BENEFICIARIO Anno Imp 

/ 

Sub 

Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

COMUNE DI MIRA 2022 31 / 

2 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 8.000,00 

COMUNE DI FOSSÒ 2022 31 / 

3 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 2.989,00 

COMUNE DI 

MARTELLAGO 

2022 31 / 

4 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 8.000,00 

COMUNE D ANNONE 

VENETO 

2022 31 / 

5 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 2.995,10 

COMUNE DI PIANIGA 2022 31 / 

6 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 5.000,00 

COMUNE DI CEGGIA 2022 31 / 

7 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 2.269,20 

COMUNE DI SANTO 

STINO DI LIVENZA 

2022 31 / 

8 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 5.000,00 

COMUNE DI CAORLE 2022 31 / 

9 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 4.936,80 

COMUNE DI SCORZÈ 2022 31 / 

10 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 5.000,00 

COMUNE DI 

CONCORDIA 

SAGITTARIA 

2022 31 / 

11 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 5.000,00 

COMUNE DI SANTA 

MARIA DI SALA 

2022 31 / 

12 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 5.000,00 

COMUNE DI 

CAVARZERE 

2022 31 / 

13 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 5.000,00 

COMUNE DI 

MOGLIANO VENETO 

2022 31 / 

14 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 8.000,00 

COMUNE DI 

PORTOGRUARO 

2022 31 / 

15 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 8.000,00 

COMUNE DI NOVENTA 

DI PIAVE 

2022 31 / 

16 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 3.000,00 

COMUNE DI SPINEA 2022 31 / 

17 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 8.000,00 

COMUNE DI 

CAMPOLONGO 

MAGGIORE 

2022 31 / 

18 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 5.000,00 

COMUNE DI SAN 

MICHELE AL 

TAGLIAMENTO 

2022 31 / 

19 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 4.751,90 

COMUNE DI VENEZIA 2022 31 / 

20 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 30.000,00 

COMUNE DI FOSSALTA 

DI PIAVE 

2022 31 / 

21 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 3.000,00 

COMUNE DI MUSILE DI 

PIAVE 

2022 31 / 

22 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 5.000,00 

COMUNE DI 

CAMPAGNA LUPIA 

2022 31 / 

23 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 3.000,00 

COMUNE DI 

PRAMAGGIORE 

2022 31 / 

24 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 3.000,00 

COMUNE DI SAN 2022 31 / 30 47 1 U.1.04.01.02.003 8.000,00 



 

  

D o c u m e n t o  p r o d o t t o  c o n  s i s t e m a  a u t o m a t i z z a t o  d e l  C o n s i g l i o  d i  B a c i n o  V e n e z i a  

A m b i e n t e .  ( D . L g s .  n .  3 9 / 9 3  a r t . 3 ) .  L a  p r e s e n t e  c o p i a  è  d e s t i n a t a  u n i c a m e n t e  a l l a  
p u b b l i c a z i o n e  s u l l ' a l b o  p r e t o r i o  o n - l i n e  

     P a g .  8  d i  9  

DONA' DI PIAVE 25 

COMUNE DI 

CAVALLINO TREPORTI 

2022 31 / 

26 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 4.880,00 

COMUNE DI CONA 2022 31 / 

27 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 3.000,00 

COMUNE DI MIRANO 2022 31 / 

28 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 8.000,00 

COMUNE DI ERACLEA 2022 31 / 

1 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 4.999,56 

TOTALE SUB 

IMPEGNI SU 

IMPEGNO 31/2022 

2022 31  30 47 1 U.1.04.01.02.003 168.821,56 

 
 

BANDO TUTELA DEL TERRITORIO – IMPEGNO DI EURO 27.638,99 E RELATIVI 

SUB IMPEGNI 

BENEFICIARIO Anno Imp 

/ Sub 

Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

COMUNE DI MUSILE DI 

PIAVE 

2022 49 / 

22 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 749,23 

COMUNE DI CINTO 

CAOMAGGIORE 

2022 49 / 

1 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI CAMPAGNA 

LUPIA 

2022 49 / 

2 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI 

CAMPONOGARA 

2022 49 / 

3 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI 

CAMPOLONGO 

MAGGIORE 

2022 49 / 

4 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI FOSSÒ 2022 49 / 

5 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI SPINEA 2022 49 / 

6 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 2.000,00 

COMUNE DI NOVENTA 

DI PIAVE 

2022 49 / 

7 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI FOSSALTA 

DI PIAVE 

2022 49 / 

8 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 500,00 

COMUNE DI ERACLEA 2022 49 / 

9 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI SCORZÈ 2022 49 / 

10 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI MIRANO 2022 49 / 

11 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 2.000,00 

COMUNE DI 

PORTOGRUARO 

2022 49 / 

12 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.800,00 

COMUNE DI CAVARZERE 2022 49 / 

13 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI DOLO 2022 49 / 

14 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI 

MARTELLAGO 

2022 49 / 

15 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.610,72 

COMUNE DI JESOLO 2022 49 / 

16 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 2.000,00 

COMUNE DI MIRA 2022 49 / 

17 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 2.000,00 



 

  

D o c u m e n t o  p r o d o t t o  c o n  s i s t e m a  a u t o m a t i z z a t o  d e l  C o n s i g l i o  d i  B a c i n o  V e n e z i a  

A m b i e n t e .  ( D . L g s .  n .  3 9 / 9 3  a r t . 3 ) .  L a  p r e s e n t e  c o p i a  è  d e s t i n a t a  u n i c a m e n t e  a l l a  
p u b b l i c a z i o n e  s u l l ' a l b o  p r e t o r i o  o n - l i n e  

     P a g .  9  d i  9  

COMUNE DI SAN DONA' 

DI PIAVE 

2022 49 / 

18 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 2.000,00 

COMUNE DI MEOLO 2022 49 / 

19 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI SALZANO 2022 49 / 

20 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 1.000,00 

COMUNE DI CEGGIA 2022 49 / 

21 

30 47 1 U.1.04.01.02.003 979,04 

TOTALE SUB IMPEGNI 

SU IMPEGNO 

49/2022 

2022 49  30 47 1 U.1.04.01.02.003 27.638,99 

 
 

 


